UBND QUẬN TÂN BÌNH

HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SGK LỚP 1

TRƯỜNG TIỂU HỌC

HOÀNG VĂN THỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 59/TTr-HVT
V/v Đề xuất danh mục sách giáo khoa lớp 1,

năm học 2020-2021 do Hội đồng lựa chọn

Tân Bình, ngày 28 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Tân Bình;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về Thông tư hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở

giáo dục phổ thông;

Căn cứ Công văn số 590/GDĐT-TH ngày 24 tháng 02 năm 2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về Một số lưu ý để chuẩn bị cho việc lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học

2020 - 2021;

Căn cứ Công văn 154/GDĐT-TH ngày 27 tháng 02 năm 2020 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo quận Tân Phú về Hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-

2021;

Căn cứ Kế hoạch số 52a/KH-HVT ngày 16 tháng 3 năm 2020 của Trường Tiểu

học Hoàng Văn Thụ về Tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-HVT ngày 16 tháng 3 năm 2020 của Trường Tiểu

học Hoàng Văn Thụ về Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học

2020-2021;

Qua quá trình nghiên cứu, thảo luận, đánh giá và Báo cáo kết quả bình chọn lựa

chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020-2021 của Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa

trường Trường Tiểu học Hoàng Văn Thụ, Chủ tịch Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa của

Trường Tiểu học Hoàng Văn Thụ báo cáo kết quả đến Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận

Tân Bình, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình danh mục các đầu sách

giáo khoa lớp 1 sử dụng trong năm học 2020-2021 (danh sách đính kèm)

 Kính báo Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Tân Bình, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo quận Tân Bình có định hướng và chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng lựa chọn sách;

- Tổ chuyên môn;

- BĐD CMHS;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

UBND QUẬN TÂN PHÚ

HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SGK LỚP 1

TRƯỜNG TIỂU HỌC

HOÀNG VĂN THỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC

Sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020 – 2021

Trường Tiểu học Hoàng văn Thụ
(Kèm Tờ trình số 59/TTr-HVT ngày 28 tháng 4 năm 2020

của Chủ tịch Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa trường TH Hoàng văn Thụ)

ST

T
Tên sách Tên bộ sách Nhà xuất bản

Tổng Chủ biên/

Chủ biên

1
Tiếng Việt 1

(Tập 1, Tập 2)
Chân trời sáng tạo

NXB GD

Việt Nam

Bùi Mạnh Hùng (TCB)

2
Toán 1

Chân trời sáng tạo

NXB GD

Việt Nam
Trần Nam Dũng (TCB)

3 Đạo đức 1 Chân trời sáng tạo
NXB GD

Việt Nam

Đinh Phương Duy

(TCB)

4
Tự nhiên và

Xã hội 1
Chân trời sáng tạo

NXB GD

Việt Nam
Đỗ Xuân Hội (TCB)

5
Giáo dục

Thể chất 1
Chân trời sáng tạo

NXB GD

Việt Nam
Phạm Thị Lệ Hằng (CB)

6 Âm nhạc 1 Chân trời sáng tạo
NXB GD

Việt Nam

Hồ Ngọc Khải

(TCB kiêm CB)

7 Mĩ thuật 1 Chân trời sáng tạo
NXB GD

Việt Nam

Nguyễn Xuân Tiên

(TCB)

8
Hoạt động

trải nghiệm 1
Chân trời sáng tạo

NXB GD

Việt Nam
Vũ Quang Tuyên (TCB)

9

Tiếng Anh 1

(I Learn

Smart Start)

NXB ĐHSP

TP.HCM

Nguyễn Thị Ngọc

Quyên (CB)